

Generalforsamling i Ejby BTK 2024 – afholdt tirsdag d. 19. marts kl.20.

1. Valg af dirigent: Kåre

Referent: Kim

2. Afd. Formandens beretning v/ Brian

Det har været et godt år, såvel sportsligt som økonomisk. Klubben har oplevet en stor tilgang af unge, hvor trænerne Christian, Michael, Paw og Steen forbilledligt og med stor tilfredshed fra forældre og de unge selv, varetager opgaven. Seniorerne har gjort det godt i Serie 2 og slagstyrke 60 + oplever tilgang og stabilt fremmøde, hvor træningstiden også er blevet udvidet. Det økonomiske underskud fra sidste år er vendt til et overskud. De unge har fået sponsoreret trøjer af Christian Max – Tusind tak for det Christian. Sebastian har gjort et stort arbejde med at fremstille streamers med klubbens logo, som kan anvendes på vores bats og klistres i bilruden – Tusind tak for det Sebastian. Christian Max supplerede Formanden ved at fortælle om ungeafdelingen mere specifikt og fortalte hvordan de unge har deltaget i stævner og den anerkendelse og glæde, som de er blevet mødt med fra arrangørernes side, ved igen at være på banen – de nye trøjer har også gjort indtryk. Forældrene giver, som tidligere nævnt, god respons og opbakning til klubben og især den energi, hvor trænere så tydeligt viser. Der er skaffet nye borde til juniorafdelingen og nye borde til kampe er på vej. Omkring 15.000 kr. er skaffet i sponsortilskud, hvilket er imponerende. Ejby Skole har udvist stor begejstring for de afholdte bordtennisarrangementer og vil meget gerne deltage fremadrettet – dette har som andre fritidsaktiviteter stor betydning for børns trivsel og velvære. Christian sluttede med at fortælle om juleafslutningens succes, hvor der var bordtennis, pizza og slik på programmet. Formanden afsluttede sin beretning ved, som det allerede var blevet oplyst, at meddele sin tilbagetrækning fra formandsposten.

3. Afd. Kassernes fremlæggelse af revisor revideret regnskab for perioden 1.1 – 31.12 til godkendelse.

I budgettet mangler tilskud fra kommunen iflg. Brian, som er formand for Hovedforeningen. Steen Mikkelsen, Hovedkasserer, har indbetalt pengene. Der ydes tilskud fra kommunen til klubber til børn op til 21 år. Regnskabet blev godkendt og tilskud vil fremgå af næste års regnskab.

4. Afd. Kassernes fremlæggelse af budgetforslag for det igangværende regnskabsår samt forslag til kontingent for næste år. Vi har 65 registrerede medlemmer. Paw bragte et punkt omkring udgifter til præmier for det kommende klubmesterskab på banen. Brian, formand for Hovedforeningen, foreslog opdeling af regnskabet i unge, seniorer osv., hvilket kunne have nogle fordele ift overblikket. Preben, seniorspiller, mente ikke dette var nødvendigt ift klubbens størrelse. Dirigenten foreslog, at den kommende bestyrelse tager stilling til fordele og ulemper ved en mere specifik opdeling af regnskabet. Kontingentet forbliver på det nuværende niveau. Budgetforslaget anerkendt – inklusive de fremlagte pointer.

5. Behandling af indkomne forslag. Forholdet til Vemmedrup – Det kræver indbetaling fra medlemmer fra Ejby, hvis samarbejdet med Vemmedrup skal fortsætte på samme måde. En indbetaling på 100 kr. fra minimum 8 medlemmer fra Ejby blev foreslået, da det er nok til en fortsat eksistens. Der var en stor opbakning til det fortsatte samarbejde og der vil derfor blive opsat en tilmeldingsliste i klubben, hvor medlemmer kan forpligte sig til en indbetaling på 100 kr.
6. Valg af afd. Bestyrelse. Bent, som var på valg, fortsætter. Torben, Mogens og Kim, som ikke var på valg, fortsætter. Nye medlemmer blev Christian og Michael, sidstnævnte som suppleant. Steen fortsætter som suppleant.
7. Andre Valg. Ingen
8. Eventuelt. Dirigenten oplyste, at det ikke var muligt, at fremkomme med beslutningsforslag – kun diskussion af emner. Robert takkede bestyrelsen og især den afd. formand, som trådte til for "at redde" det videre bestyrelsesarbejde. Flere medlemmer ønskede udvidet brug af vores haller – f.eks. i ferier og andet. Halrepræsentanter Steen B. Christensen og Carsten Hartman vil blive kontaktet. Brian fra Hovedforeningen ønskede Ejby BTK et stort tillykke med den enorme fremgang på især børneområdet og vores samarbejde med Ejby Skole – det har som tidligere nævnt enorm betydning for uddannelse og sund trivsel blandt unge, at foreninger påtager sig det ansvar og arbejde det kræver, at virke attraktiv og indbydende i konkurrencen med eksempelvis de sociale medier.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Referent: Kim - Næstformand